



خبر

بازیکنان پشت کمال و عالیشاه را خالی نکردند

در پی تمرین نکردن بازیکنان پرسپولیس در روزهای گذشته در اعتراض به بی‌توجهی مدیرعامل باشگاه به مشکلات آنها در نهایت کمیته انضباطی پرسپولیس امید عالیشاه و کمال کامیابی‌نیا را دعوت کرد.

در همین رابطه این دو بازیکن همراه با تعداد دیگری از بازیکنان دیروز به ساختمان باشگاه رفتند تا در این جلسه کمیته انضباطی حضور پیدا کنند.

دلیل حضور این بازیکنان این بود که به مسئولان باشگاه اعلام کنند که تمرین نکردن آنها یک تصمیم جمعی بوده است. از طرفی گفته شد بازیکنان پرسپولیس با درویش جلسه داشته‌اند و با او درباره ماجرای ۵ درصد قرارداد فصل قبل صحبت کرده‌اند.

مهدی عبدی، فرشاد فرجی، علی نعمتی، سیامک نعمتی، میلاد سرلک و احمد گوهری بازیکنان فصل قبل پرسپولیس هستند که در تمرینات دویز و اخیر بازی تدارکاتی دیروز حضور نداشتند.

پرسپولیس‌ها نگران بیرو و دربی

با توجه به مصدومیت شدید بیرانوند از ناحیه بینی هواداران پرسپولیس هم نگران شدند که نکند این گلر ملی‌پوش دربی ۲۹ آذرماه راز دست بدهد. فعلاً شایعه شده که شاید بیرو در دو بازی جام جهانی هم با گارد به میدان برود و اگر اتفاق خاصی نیفتد بعید است که در دربی غیبت داشته باشد.

دیروز رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس هم اعلام کرد کادر پزشکی این تیم طی تماسی که با دوحه داشته‌اند وضعیت سلامتی بیرو را جویا شده‌اند و به آنها گفته شده این دروازه‌بان از چند روز آینده تمریناتش را با گارد مخصوص آغاز خواهد کرد.

مدیران باشگاه برگشتند

اعضای هیأت مدیره و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که روز دوشنبه به مناسبت شروع رقابت‌های جام جهانی راهی قطر شده بودند، بعد از بازی ایران برابر انگلستان، بامداد دیروز به تهران بازگشتند.

بعد از حضور درویش و هیأت مدیره و با توجه به مشکلات حادی که در تیم به وجود آمده از درویش و هیأت مدیره به خاطر این سفر یکروزه‌شان انتقادهای زیادی شد. همچنین گفته شد درویش با هزینه قدراسیون فوتبال راهی این سفر شده اما باید مشخص شود در اوج مشکلات مالی باشگاه که تمامی هم ندارد اعضای هیأت مدیره با کدام بودجه و به چه دلیل راهی قطر شده‌اند.

کامیابی‌نیا: سوءتفاهم حل شد

دیروز بعد از جلسه با مدیران باشگاه، کمال کامیابی‌نیا در پاسخ به سؤالات خبرنگاران گفت: با باشگاه صحبت کردیم و بیرون آمدیم. مشکل و سوءتفاهم درون خانوادگی بود و حل شده است. به خاطر جریمه جام حذفی نبود و اصلاً چنین چیزی نبود، یک مقدار مشکل پیش آمده بود و می‌خواستیم ببینیم مبالغی که گفتند را چه زمانی پرداخت می‌کنند؛ آقای درویش هم صحبت کرد و همه چیز خوب است.



وحید امیری

پیچ روی نیمکت

در حالی که تیم ملی در دوره اسکوپچ که بعد از آمدن کی‌روش همه کار کرد تا ستاره لرستانی پرسپولیس در جام جهانی حاضر باشد اما امیری نه در ترکیب اصلی قرار گرفت نه به‌عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفت. در حالی که کی‌روش ۶ تعویض در تیمش انجام داد اما امیری جزو ۱۷ نفر اول تیم ملی نبود و پیچ شدنش به نیمکت آن هم در حالی که هر سه بازی جام جهانی قبلی فیکس بود، عجیب به نظر می‌رسید.



مهدی ترابی

امیدواری در اولین تجربه

وینگر تکنیکی پرسپولیس که در جام جهانی ۲۰۱۸ علی‌رغم قرار گرفتن در فهرست نهایی هرگز به میدان نرفت، در بازی مقابل انگلیس به‌عنوان بازیکن ذخیره اولین حضورش در این تورنمنت را تجربه کرد. اگر سردار آزمون خوش شانس بود نام ترابی هم به‌عنوان سازنده گل ثبت می‌شد ضمن اینکه خود ترابی هم یک شانس گلزنی داشت که دیر جنید اما در مجموع به‌عنوان بازیکن تعویضی و در تجربه اول نمایش امیدوارکننده‌ای داشت.



گئورگی گولسیانی

تجربه کاپیتانی پرسپولیس

بازی بدون نفرات فصل قبل باعث شد خیلی زود کاپیتانی را تجربه کند. او در یازده هفته لیگ برتر در تمام بازی‌های این فصل کامل بازی کرده است. او دیروز در غیاب بازیکنان قدیمی و باتجربه سرخ‌ها کاپیتان بود که در نوع خودش اتفاقی عجیب محسوب می‌شود. امید عالیشاه، کمال کامیابی‌نیا، وحید امیری و علیرضا بیرانوند کاپیتان‌های پرسپولیس هستند که دوتای آنها در تمرینات شرکت نمی‌کنند و دوتای دیگر ملی‌پوش هستند.

احتمال استفاده از گارد ویژه برای بازی مقابل ولز و امریکا بیرو در نقش گلا دیاتور؟

گزارش یک

همه چیز در یک لحظه اتفاق افتاد اما هیچ‌کس فکر نمی‌کرد اتفاقی که یک سوی آن بدون هیچ خراشی جان سالم به در برده و خیلی زود به بازی برگشته احتمالاً کل جام را از دست بدهد.

جام جهانی برای علیرضا بیرانوند فقط ۸ دقیقه بود و رویاهای او برای درخشش دوباره در مسابقه اول تورنمنت تنها بعد از یک سیو صاف و نیمه به پایان رسید. بیرو به امید رسیدن دوباره به پیراهن شماره یک تیم ملی و حضور فیکس در جام جهانی تجربه ناکام مانده‌اش از حضور در فوتبال اروپا را ناقص گذاشت و به پرسپولیس برگشت و بعد از حضور در یازده بازی و ثبت ۸ گلین شیت به خواسته‌اش رسید اما قسمت برای او خواسته بود که فقط ۸ دقیقه از بازی اول را تجربه کند و شاید ادامه تورنمنت را با بینی ورم کرده در اوج حسرت زیر نظر بگیرد.

بیرانوند می‌خواست اولین دروازه‌بان ایرانی باشد که در دو دوره جام جهانی بازی کرده و البته با همان ۸ دقیقه همچنان صاحب این رکورد است و بیشترین زمان حضور در میدان این تورنمنت جهانی را بین تمام گلرهای ایرانی به نام خود زده اما شاید اگر در دو مسابقه بعدی در میدان باشد به رکوردی دست نیافتنی

برسد که شکستش برای گلرهای نسل‌های آینده شبیه رویا باشد. برخورد با مجید حسینی بعد از دفع ارسال هری کین، بیرو را نقش بر زمین کرد تا خاطرات مهار پنانتی کریس رونالدو و آن نمایش درخشان در مقابل مراکش خیلی سریع از جلوی چشمان هواداران تیم ملی عبور کند.

شاید آن لحظه کسی باور نمی‌کرد که شاید تورنمنت برای بیرو تمام شده اما حالا که گفته‌اند احتمالاً دیگر به او اجازه نخواهند داد که در این جام جهانی بازی کند باید بیرانوند را با همان خاطرات شیرین به یاد بیاوریم و البته به این فکر کنیم که آیا او چهار سال بعد در سن ۳۴ سالگی هم می‌تواند این

رکوردش را بهبود بخشد و خاطرات تلخ قطر ۲۰۲۲ را از ذهن خود و اهالی فوتبال خارج کند یا خیر؟ یقین داریم که این مدل کنار رفتن از تورنمنت برای هر بازیکنی فوق‌العاده دشوار و نفسگیر است و می‌تواند هر فوتبالیستی را دچار افسردگی مقطعی کند.

مطمئناً این مدل کنار رفتن از خط خوردن پای پرواز به دوحه هم تلخ‌تر است و نمی‌توان حال بد میلاد سرلک را با حال خراب بیرو مقایسه کرد اما فوتبال حرفه‌ای همیشه پر بوده از این اتفاقات و بیرانوند باید به فکر سلامت و بازگشت پر قدرت به میدان باشد. اتفاقی که دیروز نه درباره تورنمنت بعدی بلکه درباره دو مسابقه آینده درباره اش حرف زده شد.

تأییدیه‌اش از فیفا گرفته می‌شود در دو بازی بعدی به میدان برود، که البته احتمالش زیاد نیست. قرار است امروز و فردا در این باره با گاردی که تهیه خواهد شد امکان حضور در میدان برای گلری که باید همه جهات را خیلی دقیق زیر نظر بگیرد، مهیاست یا نه چرا که پوشاندن بینی او و شبیه شدنش به گلا دیاتورها شاید میدان دیدش را محدود کند که این مسأله عملکرد وی را با مشکل جدی مواجه خواهد کرد.

در عین حال دیروز برخی شایعات هم حکایت از این داشت که بیرو بازی ولز را قطعاً از دست داده اما احتمالاً به دیدار مقابل امریکا برسد که باید منتظر چرا که تا بازی امریکا

بیرو بعد از آن برخورد خونین چهار ساعت در بیمارستان بود و بعد مرخص شد اما حالا صحبت از این است که شاید با گارد مخصوصی که احتمالاً با جنس نرم و قابل ارتجاعی ساخته شده و

هم فقط شش روز دیگر زمان داریم و باید دید اگر قرار بر ساخت گارد مخصوص باشد تا قبل از آن بازی آماده خواهد شد و تأییدیه مسئولان برگزاری مسابقات را می‌گیرد؟



این اولین محک جدی برای پروتکل ضربه مغزی فیفا بود که در عمل مشخص شد به هیچ دردی نمی‌خورد. به وضوح دیدیم که در جریان مسابقه و در فشارهایی که از هر طرف بر داور و کادرهای پزشکی وارد می‌شود هیچ‌کس به پروتکل فیفا اهمیتی نمی‌دهد.

گزارش

باخت تیم ناقص یحیی مقابل مس

البته که قابل پیش بینی هم بود!

در غیاب نفرات ملی‌پوش و بازیکنان فصل گذشته که همچنان پیگیر مطالبات‌شان بودند، پرسپولیس در یک بازی دوستانه مقابل تیمی که سه هفته پیش شکستش داده بود، باخت که البته با توجه به حضور بازیکنان جوان و یک لشکر بازیکن ناراضی غایب طبیعی بود.

پرسپولیس دیروز از ساعت ۱۵:۱۲ در ورزشگاه شهید کاظمی به مصاف مس کرمان رفت که با دو گل شکست خورد. پرسپولیس با ترکیب امیررضا رفیعی، گئورگی گولسیانی، ابوالفضل سلیمانی، علی جودکی، دانیال اسماعیلی‌فر، وحدت هنانوف، سینا اسدی‌بیگی، محمد عمری، سعید صادقی، یورگن لوکادیا و شیخ دیاباته وارد زمین شد و به مرور بازیکنان جوان‌تر و امید پرسپولیس جایگزین نفرات اصلی شدند.

به غیر از گلر جوان سرخ‌ها که دروازه‌بان سوم تیم به حساب می‌آید به نظر می‌رسد زوج گولسیانی - سلیمانی در قلب دفاع بازی کرده‌اند و جودکی مدافع چپ و دانیال مدافع راست بوده‌اند. ظاهراً هنانوف و اسدی‌بیگی دو هافبک مرکزی و صادقی و عمری در کناره‌ها بازی کرده‌اند و زوج خارجی و

گرافیکم خط حمله هم مقابل‌شان. البته این احتمال هم وجود دارد که هنانوف مدافع مرکزی بوده و سلیمانی در خط میانی بازی کرده است. پرسپولیس در هر دو نیمه چندین موقعیت مسلم گلزنی را از دست داد، ضمن اینکه گل‌های مس را کاظمیان از روی نقطه پنالتی و محمد قاسمی نژاد به ثمر رساندند. در این بازی یحیی گل‌محمدی غیر از امیررضا رفیعی که از ابتدا درون دروازه قرار داشت، ۶ بازیکن دیگر از تیم امید را برای این بازی در نظر گرفت که بیشتر در نیمه دوم به کار

